
Pachet articole papetarie

I.D.: 49720384

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 374,50 RON - 374,50 RON

Descriere: Alonje indosariere 25 buc/set - 4 set x 7.00 lei = 28.00 lei Folii plastic 100 buc/set - 1 set x 11.50 lei = 11.50 lei Pixuri mina albastra - 20 buc x 3.50 lei = 70.00 lei Capse 24/6 - 10 cutiute x 2.25 lei = 22.50 lei Dosare pvc cu sina si perforatii = 50 buc x 0.89 lei = 44.50 lei Bibliorafturi PP cotor 8 cm - 25 buc x 6.90 lei = 172.50 lei Plic A4 cu burduf - 30 buc x 0.85 lei = 25.50 lei
